дата на първоначална регистрация - 15.08.1997г., година на производство - 1997г., 
мощност - 102 к.с., обем - 2874 см3. 

4.Общински съвет Крушари приема пазарната оценка на лек автомобил 
Фолксваген пасат EURO 2, рег. № ТХ 9346 XB, рама № WVWZZZ3BZXE043221, 
двигател № AFN639086, цвят - сив металик от 2154,00 лв. (две хиляди сто петдесет и 
четири лева) без ДДС, изготвена от независим оценител със сертификат за 
оценителска правоспособност рег.№900400265 от 20.03.2023г. издаден от Камарата 
на независимите оценители в България и определя начална тръжна цена за 
движимата вещ от  2154,00 лв. (две хиляди сто петдесет и четири лева) без ДДС. 

5.Общински съвет Крушари  приема пазарната оценка на Автобус ИСУЗУ ЕВРО 

ТЮРКОАЗ EURO 4, рег. № ТХ 2677 ХК, рама № NNAM0ZALE02001726, двигател № 
690301, цвят - жълт от 32780,00 лв. (тридесет и две хиляди седемстотин и осемдесет 
лева) без ДДС, изготвена от независим оценител със сертификат за оценителска 
правоспособност рег.№900400265 от 20.03.2023г. издаден от Камарата на 
независимите оценители в България и определя начална тръжна цена за движимата 
вещ от  32780,00 лв. (тридесет и две хиляди седемстотин и осемдесет лева) без ДДС. 

6.Общински съвет Крушари приема пазарната оценка на Лек автомобил 
Мерцедес 310 Д EURO 2, рег.№ ТХ 4554 АК, рама № WDB9034721P724915, двигател 
№ 60298002006651, цвят - бял от 8121,00 лв. (осем хиляди сто двадесет и един лева) 
без ДДС, изготвена от независим оценител със сертификат за оценителска 
правоспособност рег.№900400265 от 20.03.2023г. издаден от Камарата на 
независимите оценители в България и определя начални тръжна цена за движимата 
вещ от  8121,00 лв. (осем хиляди сто двадесет и един лева) без ДДС. 

7.Възлага на кмета на Община Крушари да организира и проведе търга и 
сключи договор със спечелилия кандидат. 

Поименно гласуване 

1. Видин  Каракашев                   - за

[...]

019170 по кадастралната карта и кадастралните регистри на с.Лозенец, актуван с акт 
за частна общинска собственост №2765/20.09.2023г., вписан под №92, том XX,  
вх.регистър №7944/27.09.2023г. в Служба по вписванията гр.Добрич. 

2.Общински съвет Крушари  приема пазарната оценка на имота от 4340,00 лв. 
(четири хиляди триста и четиридесет лева), изготвена от независим оценител със 
сертификат за оценителска правоспособност рег.№100100596 от 14.12.2009г. издаден 
от Камарата на независимите оценители в България и определя начална тръжна цена 
за имота от  4340,00 лв. (четири хиляди триста и четиридесет лева). 

3. Възлага на кмета на Община Крушари да организира и проведе търга и 
сключи договор със спечелилия кандидат. 

Поименно гласуване 

1. Видин  Каракашев                   - за

[...]

016033 по кадастралната карта и кадастралните регистри на с.Габер, актуван с акт за 
частна общинска собственост №224/02.12.2002г., вписан с вх.рег.№8395/29.05.2006г., 
акт №77, том Vс,  парт. д.№4101, им.партида №7286 в Служба по вписванията 
гр.Добрич. 

2.Общински съвет Крушари  приема пазарната оценка на имота от 14130,00 лв. 
(четиринадесет хиляди сто и тридесет лева), изготвена от независим оценител със 
сертификат за оценителска правоспособност рег.№100100596 от 14.12.2009г. издаден 
от Камарата на независимите оценители в България и определя начална тръжна цена 
за имота от  14130,00 лв. (четиринадесет хиляди сто и тридесет лева). 

3.Възлага на кмета на Община Крушари да организира и проведе търга и 
сключи договор със спечелилия кандидат. 

Поименно гласуване 

1. Видин  Каракашев                   - за